
 
 

UCHWAŁA NR CXXIX/3581/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących bezpłatnej komunikacji w dni z najgorszą jakością powietrza. 

Na podstawie art. 5a ust. 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz. U. z  2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz  § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały 
nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z  Krakowską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji społecznych na terenie miasta Krakowa w sprawie 
bezpłatnej komunikacji miejskiej w  dni z przekroczeniem norm stężenia pyłu zawieszonego PM10. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 będą trwały co najmniej 30 dni i zakończą się najpóźniej w dniu 
30 kwietnia 2024 roku. 

3. Prezydent Miasta Krakowa określi szczegółowy termin konsultacji społecznych, tryb oraz  formy ich 
przeprowadzenia zgodnie z Uchwałą CXV/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz 
z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1925


	UCHWAŁA NR CXXIX/3581/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T14:08:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




